



Üretim gücünü artıran AOSB'ye, yıl sonuna kadar 43 firma yatırım yapacak

Adana Hacı Sabancı OSB'de, 2017 sonu itibarıyla 43 firma, 574.7 milyon TL tutarında yatırım gerçekleştirecek. Toplam 291 bin 809 metrekare kapalı alana sahip üretim tesislerinin inşa edileceği yatırımların, OSB'nin istihdamına da en az yüzde 10'luk katkı sunmasını bekliyoruz. Yatırımların hayata geçmesinin ardından 35 bini bulan istihdamın ise 38 bin 500'ün üzerine çıkmasını hedefliyoruz.



BEKİR SÜTCÜ

Adana Hacı Sabancı OSB
Yönetim Kurulu Başkanı

Sanayiciye sağladığı avantajlarla yerli ve yabancı yatırımcılar için cazibe merkezi olan Adana Hacı Sabancı OSB (AOSB), yeni yatırımlarla üretimdeki gücünü artırmayı sürdürüyor. Bugün itibarıyla karma bir OSB konumunda bulunan bölgemizde 351 firmaya ait 407 işletme faaliyet gösteriyor. Bugün itibarıyla bölgemizde tekstilden gıdaya, plastikten makineye, hazır betondan çelik hasıra, mobilyadan otomotiv kadar birçok sektör yer alıyor. Bölgemizde, 2017 sonu itibarıyla 43 firmanın, 574.7 milyon TL tutarında yatırım gerçekleştirmesi planlanıyor. Toplam 291 bin 809 metrekare kapalı alana sahip üretim tesislerinin inşa edileceği yatırımların, OSB'nin istihdamına da en az yüzde 10'luk katkı sunmasını bekliyoruz. Yatırımların hayata geçmesinin ardından 35 bini bulan istihdamın ise 38 bin 500'ün üzerine çıkmasını hedefliyoruz.

Bin 590 hektarlık alanı ile

fiziki anlamda Türkiye'nin en büyük altıncı OSB'si konumunda yer alan bölgemizde, yeni yatırımların önünü açmak için 100 hektarlık yeni bir alan daha ilave edilmesi ile ilgili çalışmalar devam ediyor. Ortadoğu ve Afrika pazarlarına olan yakınlığının yanında; havaalanı, demiryolu, uluslararası karayolu, otoyol ve limanlara yakınlığı gibi lojistik üstünlüğüyle yatırımcıya birçok avantaj sağlayan bölgemiz, yeni yatırımlarla hem Adana hem de yurt ekonomisine güç katıyor.

Öte yandan, Türkiye'nin en çevreci OSB'leri arasında yer alan bölgemiz, çevreye karşı sorumluluklarını yerine getirme bilinciyle, karbon emisyonlarını düşüren bir anlayışla yol alıyor. Türkiye'nin en yeşil OSB'si olma vizyonuyla hareket eden bölgemizde, geçen yıl firmalara 6 bin adet fidan dağıtıldı. Ayrıca söz konusu dönemde bölge geneline yaklaşık 65 bin adet fidan dikildi. Önümüzdeki yıllarda da çevreye karşı duyduğumuz sorumlulu-

ğu koruyarak, karbon ayak izi düşük bir OSB olmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz.

AOSB'yi farklı kılan özelliklerden bir diğeri ise eğitim. AOSB Akademi ile sanayi kuruluşlarının yönetici ve çalışanlarına yıl boyunca eğitim desteği sağlanıyor. Teknolojinin, bilginin, mevzuatların sürekli yenilediği bir zamanda enerji verimliliği, takım çalışması, vergi ve sosyal güvenlik mevzuatları, personel verimliliği, motivasyonun artırılması gibi konularda seminerler düzenleniyor. Bu eğitimlerden sadece 2016 yılında, 3 bin 180 kişi yararlandı. Hatırlanacağı üzere Çukurova Üniversitesi işbirliğiyle hayata geçirilen meslek yüksek okulu ile Türkiye'nin ilk özel teknik meslek lisesi yer alıyor. Buradan bölgenin nitelikli eleman talebini karşılıyoruz.

Hizmet kalitesi yükseliyor

Teknolojiyi yakından takip eden bölgemizde, sanayicilere sunulan hizmet kalitesi ve çe-

şitliliğini, çağın teknolojik gelişmelerini takip ederek sürekli artırmaya gayret gösteriyoruz. Bu kapsamda uygulamaya konulan Mobil Uygulama Sistemi ile işletmelerin yönetici ve çalışanları, AOSB'nin Yönetim ve Bölge Müdürlüğü de dahil olmak üzere hizmet birimlerine kolaylıkla ulaşabiliyor. Android ve IOS telefonlara uyumlu mobil uygulamasını indiren sanayici ve çalışanlar, AOSB ile ilgili birçok işlemi cep telefonlarından kolaylıkla yapabiliyor.

AOSB, rekabet gücünü artıran avantajlarının yanı sıra sanayi işletmelerine verdiği yenilikçi hizmetlerle de dikkat çekiyor. İş hayatını kolaylaştırıcı birçok yeniliğin altına imza atan bölgemizde, işveren ile iş arayanı bir araya getirmek amacıyla başlattığımız 'AOSB Kariyer' uygulamasıyla organize sanayi bölgesindeki iş gücüne artı değer kattık. Türkiye İş Kurumu ile birlikte yürütülen platform ile firmaların eleman ihtiyacına online çözüm üretmiş oluyoruz.